OFÍCIO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

Doc.
000654

No5,53 /2005-GAB/SEG Brasília, 02 de setembro de 2005.

Senhor Sub-relator,

Em atenção ao Oficio no 0723/2005-CPMI-"CORREIOS",

do Excelentíssimo Senhor Deputado Carlos Sampaio e retificado por Vossa Excelência,

de ordem, tenho a satisfação de encaminhar cópias dos contratos de prestação de serviços

de publicidade celebrados entre a Companhia Imobiliária de Brasília - TERRACAP e a

empresa SMPeB São Paulo Comunicação Ltda., em 21 de julho de 1999 e seus aditivos;

o Distrito Federal, por intermédio da Secretaria de Comunicação Social e a mesma

empresa, em 17 de julho de 1999 e seus aditivos; o Distrito Federal, por intermédio da

Secretaria de Governo e a empresa SMPeB Comunicação Ltda., em 05 de maio de 2003 e

seus aditivos; o Distrito Federal, por intermédio da Secretaria de Governo e a empresa

SMPeB Comunicação Ltda., em 19 de novembro de 2004; a Central de Abastecimento do

Distrito Federal- CEASA e a empresa SMPeB Comunicação Ltda., em 03 de setembro

de 1999 e seus aditivos.

~

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal GUSTAVO FRUET
Sub-Relator da CPMI dos Correios
NESTA

"Brasília- Patrimônio Cultural da Humanidade"

Esclareço que identificamos apenas os cmco ajustes que

seguem, tendo como contratadas empresas relacionadas na segunda versão do oficio

acima citado e contratantes o poder Executivo do Distrito Federal, todos os órgãos e as

empresas a ele vinculadas.

Em relação à segunda parte da solicitação, consistente no

envio da relação de pagamentos, em meio magnético, todos os esforços foram adotados

no sentido de dar cumprimento no prazo estipulado.

Atenciosamente,

BENJAMIM SE
o

"Brasília- Patrimônio Cultural da Humanidade"